
申込書ＰＤＦの表示が一部欠落している事象について

電気工事店のみなさまへ

２ ０ 2 ４ 年 ７ 月
四国電力株式会社

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日７月１５日のメンテナンス作業実施後、申込書ＰＤＦの連絡事項欄の表示が一部欠落し
ていることが判明いたしました。※画面上は問題なく表示されております。

現在、当該箇所以外にも同様の事象が発生していないか確認中ですので、調査完了次第、修
正作業を開始いたします。

つきましては、作業完了までの間、お申し込み一覧の申込画面内からご確認いただきますよ
うお願いいたします。

なお、正しく表示できるようになりましたら、改めてご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上


